2019年６月４日

各 位

会 社 名 株式会社メディカルシステムネットワーク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 田 尻 稲 雄

（コード番号  ４３５０ 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員 田 中 義 寛

（ＴＥＬ．０１１－６１３－７７５０）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2019年６月４日開催の取締役会において、役員の異動を内定しましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2019年６月21日開催予定の当社第21回定時株主総会において正式に決定され

る予定です。

記

１．新任取締役候補者（2019年６月21日付予定）

氏 名 新役職 現役職

多湖
た ご

 健
けん

太
た

郎
ろう

取締役 執行役員

経営戦略本部長 兼 経営企画部長

執行役員

経営戦略本部長 兼 経営企画部長

中村
なかむら

 秀一
しゅういち

 取締役 ―

井部
い べ

 俊子
と し こ

 社外取締役 ―

（注）井部俊子氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、独立役員として同取引

所に届け出る予定であります。

２．新任取締役候補者の略歴

氏 名 略歴 所有株式数

多湖
た ご

 健
けん

太
た

郎
ろう

1997年４ 月

2002年４ 月

2015年９ 月

2016年１ 月

2016年６ 月

2017年６ 月

2017年 10月

㈱日本興業銀行(現㈱みずほ銀行)入社

みずほ証券㈱入社

当社入社

当社経営企画部長就任

当社取締役経営企画部長就任

当社執行役員経営企画部長就任(現任)

当社経営戦略本部長就任(現任)

10,600株

中村
なかむら

 秀一
しゅういち

1973年４ 月

2002年８ 月

2005年８ 月

2008年９ 月

2010年 10月

2012年１ 月

2012年４ 月

2014年６ 月

厚生省入省

厚生労働省老健局長就任

厚生労働省社会・援護局長就任

社会保険診療報酬支払基金理事長就任

内閣官房社会保障改革担当室長就任

(一社)医療介護福祉政策研究フォーラム理事長就任(現任)

国際医療福祉大学大学院教授就任(現任)

フランスベッドホールディングス㈱社外取締役(監査等委

員)就任(現任)

―

井部
い べ

 俊子
と し こ

1969年４ 月

1987年４ 月

1993年５ 月

2003年４ 月

2004年４ 月

2012年４ 月

2014年 10月

2016年４ 月

2017年４ 月

2019年４ 月

聖路加国際病院入職

日本赤十字看護大学講師就任

聖路加国際病院看護部長兼副院長就任

聖路加看護大学(現聖路加国際大学)教授就任

同大学学長就任

(一社)医療介護福祉政策研究フォーラム理事就任(現任)

㈱日本看護協会出版会代表取締役社長就任(現任)

聖路加国際大学特任教授就任

同大学名誉教授就任(現任)

㈱井部看護管理研究所代表取締役就任(現任)

長野保健医療大学副学長兼看護学部長就任(現任)

―

以 上